Российская Федерация
Ростовская область
Целинский район
муниципальное образование
«Лопанское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018                                     № 20/7                          с. Лопанка
Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальной программы

«Энергоэффективность и развитие

энергетики на территории Лопанского

сельского поселения»

за 2017год

     В соответствии с постановлением Администрации Лопанского сельского поселения от 15.08.2013 года № 125/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лопанского сельского поселения» и распоряжением Администрации Лопанского сельского поселения от 16.08.2013 № 48/1 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Лопанского сельского поселения»:

постановляю
         1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики на территории Лопанского сельского поселения» за 2017год согласно приложению.
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Лопанского сельского поселения                            М.В.Качарова
Проект вносит главный

 специалист по ЖКХ
М.А.Гимбатов

Приложение

к постановлению

Администрации поселения
от 16.02.2018 №20/7
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы  «Энергоэффективность и развитие энергетики на территории Лопанского сельского поселения»   за 2017год

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
01.01.2018

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату 01.01.2018

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности »

	1.1.
	Мероприятия по замене ламп накаливания и других неэффективных элементов систем освещения, в том числе светильников, на энергосберегающие»
	Главный специалист по ЖКХ
	Сокращение в сопоставимых условиях расходов  бюджета поселения на оплату коммунальных услуг
	01.01.2017
	31.12.2017
	55,3
	55,3
	Заключено 4 контракта на сумму 51,9
Соглашение 2 от 30.12.2016г. на сумму 3,4

	Контрольное   событие
программы

	X

	X
	X
	X

	Всего

	55,3
	55,3
	    55,3

Глава Администрации

Лопанского сельского поселения                                              М.В.Качарова